UNICAMP

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA

PORTARIA INTERNA DGA n' 3/2020
Campinas, 14 de fevereiro de 2020

O Diretor desta Unidade, Sr. Andrei Vinícius Gomes Narcizo no uso de suas atribuições
de acordo com a Resolução GR 50/2017 de 28/08/2017, Artigo 4o, designa a CEAD -
Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para realizar as avaliações especiais de desempenho do servidor Fabrício
Carone, matricula 317138, admitido em 15/01/2020.

A nova comissão terá a seguinte composição: (no mínimo 3, no máximo 5 membros)

.Andrei Vinícius G. Narcizo

.Joseane Antonia dos Santos Miguel
Sergio Alves dos Santos

Esta portaria entra em vigor nesta data

Andrei vúíciub'(3onàs Narcizo
Diretor Geral de Admjihistração